

Príloha č.1 _ Technická špecifikácia a návrh na plnenie kritérií

Obchodné meno: SUP DIGITAL SECURITY SERVIS, s.r.o.

Sídlo: Roľníckej školy 4002, 945 01 Komárno

IČO: 36661031

Položka č.	Názov položky	Merná jednotka	Množstvo	Technická špecifikácia položky - nepovinné	Jednotková cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH
1	Vysielačka	ks	5	PD365 UHF alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími parametrami	278,82	1394,10
2	Náhradná batéria	ks	5	k položke č. 1	17,09	85,45
3	Vysielačka	ks	51	HP705 alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími parametrami	560,92	28606,92
4	Vysielačka	ks	15	HP785 alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími parametrami	666,1	9991,50
5	náhradné batérie	ks	66	k položke č. 3 a č. 4	70,35	4643,10
6	Vysielačka	ks	7	HM785 alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími parametrami	621,02	4347,14
7	ručný mikrofón	ks	7	k vozidlókám	84,42	590,94
8	anténa	ks	7	k vozidlókám	42	294,00
9	BNC konektor	ks	7	k vozidlókám	1	7,00
10	vysielačka	ks	1	HM785-dispečerska alebo ekvivalent s rovnakými alebo lepšími parametrami	621,02	621,02
11	stolový mikrofón	ks	1	k dispečerským vysielačkám	50,25	50,25
12	zdroj so záložnou batériou	ks	1	k dispečerským vysielačkám	190,86	190,86
13	anténa	ks	1	k dispečerským vysielačkám	92,41	92,41
14	držiak	ks	1	k anténe	11,6	11,60
15	výložník	ks	1	výložník	32	32,00
16	bleskoistka	ks	2	bleskoistka	59,47	118,94
17	uzemňovací kit	ks	2	uzemňovací kit	59	118,00
18	bleskoistka	ks	1	s montážou na stenu	25,6	25,60
19	Nm	ks	10	na RLF10	14,36	143,60
20	prevádzkač	ks	1	s montážou do racku	3120,97	3120,97
21	combiner + rx filter	ks	1	combiner +rx filter	4100	4100,00
22	napájací zdroj	ks	1	13,8 V s dohľadom	950	950,00
23	SW00054 SINGLE SITE	ks	1	XPT license	402,12	402,12
24	rack	ks	1	so záložnou batériou a príslušenstvom	784	784,00
25	anténa	ks	1	všesmerová	92,41	92,41
26	pigtail	ks	5	pigtail	26	130,00
27	kábel koaxiálny	m	40	RLF10 50ohm 10,3mm čierny	1,8	72,00
28	projekt frekvenčné pásmo	ks	1	Telekom Úrad SR	400	400,00
29	kofigurácia prevádzkača	ks	1	a rádiostanic	950	950,00
30	montáž prevádzkača	ks	1	a dispečerských rádiostanic	2050	2050,00
31	montáž	ks	1	vozidlových rádiostanic	700	700,00
32	montážny materiál	celok	1	rošty, lišty, spoj. mat.	200	200,00
33	switch	ks	1	mikrotik	120	120,00
34	dispečerska aplikácia	ks	1	pre systém DMR	2188,68	2188,68
35	licencia pre	ks	58	rádiostanicu	28,01	1624,58
36	doprava	celok	1	doprava	190	190,00
37	pravidelná ročná revízia	celok	1		500	500,00
Celková kúpna cena v € bez DPH					69439,19	
Celková cena za službu položka č. 37					500,00	

v Komárne, dňa 02.06.2022

Júlia Meiselová-konateľ

Rozsah služieb v rámci pravidelnej ročnej revízie rádiovkej siete

Prevádzač

- kontrola a upgrade prevádzača (pokiaľ je k dispozícii)
- vyčistenie HW
- vyčistenie stlačeným vzduchom
- kontrola a ošetrovanie konektorov proti oxidácii

Antény

- kontrola pripevnenia a stožiaru
- vyčistenie anténnych kontaktov a ošetrovanie proti oxidácii
- premeranie a kalibrácia (koaxiálne káble, konektory, antény, rušenie,...)

UPS

- vyčistenie
- kontrola akumulátorov
- vizuálna kontrola akumulátorov
- test funkčnosti

RACK, Ventilátory

- vyčistenie
- kontrola nastavenia termostatu ventilátoru chladenia
- vyčistenie stlačeným vzduchom

Dispečersky software

- vykonanie zálohy databázy
- upgrade softwaru (pokiaľ je k dispozícii)
- údržba logovacích súborov
- reštarty služieb po údržbe
- kontrola/upgrade klientov